РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ПЛОСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
27 февраля 2024  года

№ 39
О Реестре муниципальной собственности Плосковского сельского полселения
Руководствуясь Уставом Плосковского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области,  решением земского собрания Плосковского сельского поселения от                            3 сентября 2013 года №184 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальной собственности Плосковского сельского поселения муниципального района «Корочанский  район»» и в целях учета единой системы и управления объектами муниципальной собственности Плосковского сельского поселения земское собрание Плосковского сельского поселения решило:
1. Утвердить Реестр муниципальной собственности Плосковского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области  по состоянию на 01 января  2024 года (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте муниципального района «Корочанский район» Белгородской области   https://ploskovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социально-экономического развития, бюджету и вопросам местного самоуправления.
Глава Плосковского

сельского поселения

Т.Г. Атоманенко